UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 274 – CEPEx/2012

Aprova o projeto Estudos e Pesquisa das Salas de
Recursos Multifuncionais de Montes Claros – MG

A Vice-Reitora e Presidente em Exercício do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão da Universidade Estadual de Montes Claros – Unimontes –, Professora MARIA
IVETE SOARES DE ALMEIDA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral vigentes, e considerando:

o Parecer nº. 093/2012 da Câmara de Pesquisa;
a aprovação do Departamento de Educação;
a aprovação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPEx –, em

sessão plenária do dia 11/12/2012,

RESOLVE:

Art. 1º APROVAR o projeto Estudos e Pesquisa das Salas de Recursos

Multifuncionais de Montes Claros – MG, a ser realizado no período de janeiro/2013 a
dezembro/2015 composto pelos seguintes membros:

MEMBRO MASP LOTAÇÃO FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

CASSANDRA CATARINA
GONÇALVES MINEIRO 0181600-8 Depto. de

Educação Coordenador 20

CARLOS ALBERTO SIQUEIRA
ALEXANDRE 1046536-7 Depto. de

Educação
Professor ---

ALINE SILVANIA FERREIRA DOS
SANTOS 1197803-8 --- Professora ---

SIMONE MARIA OLIVEIRA
AZEVEDO ROCHA 0352659-7 Depto. de

Educação
Professora 05

HÉLIDA CRISTINE SANTOS
MENDES BARROSO --- --- Professora ---

LEONICE VIEIRA DE JESUS PAIXAO 1135366-1 Depto. de
Educação

Professora 05

ISABEL SIMÕES OLIVEIRA 0877562-9 Depto. de
Educação Professora 05

ENY NEVES SILVEIRA 1046670-4 Depto. de
Educação

Professora 05

PAULA EUGÊNIO FÉLIX OLIVEIRA --- CCH Acadêmica ---

ILMA MENDES  --- Sec. Munic.  de
Educação --- ---

BÁRBARA CARVALHO FERREIRA --- UFSCAR --- ---

Art. 2º  Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entrará em vigor

nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 11 de dezembro de 2012.

ProfessorProfessorProfessorProfessoraaaa    Maria Ivete Soares de AlmeidaMaria Ivete Soares de AlmeidaMaria Ivete Soares de AlmeidaMaria Ivete Soares de Almeida
VICE-REITORA E PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO